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Labyrinth

8
Querast
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Slalom

Hohle

Gasse

5

180

250

120

Höhe:
1,8m Pony
2,0m Pferd
Breite:
2,5m

6m

200

200

200

200

B:220

Dickicht

H:ca.280

2

Engpass

160

3

Querschlag

4

Wasser-

pfütze

10

Alle Allroundwettbewerbe ausgeschrieben auf Basis des FN Standardheftes:
‚Allroundwettbewerbe für Halle und Platz‘ ,  Ausgabe Mai 2018

Neuntes

Württembergisches

Pferdefestival

WPSV

Blaubeuren

09./10.09.2023

Handpferde

Wettbewerb

(Einzelnoten)

Parcoursskizze

Das Reiten einzelner Aufgaben in 
einer höheren Gangart als Schritt 
fließt positiv in die Wertnote ein

Sand
Ca. 20X40 


